2024 年４月 26 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 テ ィ ー ケ ー ピ ー

(コ ー ド 番 号 ： 3479  東 証 グ ロ ー ス )

代表者名 代表取締役社長  河 野 貴 輝

 問合せ先 取締役ＣＦＯ   中 村 幸 司

( T E L .  0 3 － 5 2 2 7 － 7 3 2 1 )

（訂正）「新任社外監査役候補者の選任に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年４月 25日に開示いたしました「新任社外監査役候補者の選任に関するお知らせ」につきまして、

記載の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表

示しております。

記

１．訂正の内容

（訂正前）

  ３．退任予定社外監査役

早川 貴之、重 隆憲

（訂正後）

３．退任予定監査役

早川 貴之、重 隆憲

以上